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Innkalling til ekstraordinært årsmøte i 

TRONDRUDMARKA VEGSAMVIRKE SA  

 

Tidspunkt: Lørdag 1.juni 2024 kl 10.00 til søndag 2. juni 2024 kl 20.00       

Møtested: Digitalt møte via Bård.no (ingen fysisk møte) 

Saksliste: 

1. Åpning av møtet 

2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere 

3. Godkjenning av innkalling og saksliste 

4. Valg:   

a. Leder Tore Ness (på valg). 

b. Kasserer Herbrand Haraldseth (ikke på valg). 

c. Styremedlem Bård Asle Haraldset (ikke på valg). 

d. Varamedlem Ole Johnny Moen (på valg). 

Tore Ness og Ole Johnny Moen ønsker ikke å stille til gjenvalg. 

Valgkomiteens innstilling til årsmøte er:  

• Leder: Harald Norberg 

• Varamedlem: Aase Lunde 

Viktig info: 

• Møtet gjennomføres digitalt via Bård.no.  

Det settes ikke opp fysisk møte eller videomøte. 

• Medlemmene deltar ved å logge seg inn på Bård.no og stemme på sakene.  

Det vil komme en egen digital innkalling med link til møtet. 

Det kan benyttes både pc og mobil for å logge inn. 

Anbefaler alle å se følgende video for en presentasjon av hvordan delta i møtet 

https://www.youtube.com/watch?v=6Xf2RWx8y4k 

• Møtet står åpent fra lørdag kl 10.00 til søndag kl 20.00. Man kan med andre ord velge 

selv når i denne perioden man logger inn og stemmer. Det er mulig å endre stemmer 

igjennom hele denne tidsperioden. Det er ikke mulig å forhåndsstemme, altså 

stemme før kl 10.00 er ikke mulig. I perioden frem til at avstemningen åpner vil det i 

Bård stå at du ikke har stemmerett.  

• Avstemningen stenges søndag kl 20.00. Resultatet av avstemningen vil presenteres 

både på Bård.no, sendes ut på epost til alle medlemmer og annonseres på 

Facebooksiden Trondrudmarka Veg og Vel Foreninger.  

• Fullmakter må være styret i hende før kl 09.00 lørdag 01.juni  

https://www.youtube.com/watch?v=6Xf2RWx8y4k


 

Sensitivity: Internal 

• Eventuelle forslag til motkandidater til styrevervene må være styret i hende  

før kl 09.00 lørdag 01.juni. Det forutsettes vedlagt presentasjon av kandidaten/e og 

at vedkommende har sagt seg villig på forhånd..  

• Fullmakter, eventuelle motkandidater eller andres spørsmål kommuniseres til styret 

på følgende måte: 

o Epost: trondrudmarkavegsamvirke@gmail.com 

o SMS: 95226760 (Herbrand Haraldseth) 

• 448 medlemmer er innkalt. Samtlige har etter samvirkeloven 1 stemme hver.  

Tilleggsinfo: 

Det er valgt å gjennomføre dette møtet heldigitalt med den hensikt å sikre størst 

mulig deltakelse på møtet. Det ble evaluert å gjennomføre møtet som en 

kombinasjon av fysisk og videomøte, samt digital avstemning via Bård. Testmøter 

viste at dette var utfordrende å gjennomføre i praksis. Dette er også i tråd med 

anbefalinger fra relevante aktører.  

Møtet har ingen diskusjonssaker og har kun til hensikt å få gjennomført et nytt valg 

av leder og varamedlem. Dette tilsier en enkel møtegjennomføring, og at man 

dermed har større fleksibilitet i valg av møteform. Større og mer fleksibel deltakelse 

er prioritert fremfor muligheten til å møtes fysisk.  

 

Presentasjon av kandidatene 

Harald Norberg 

Jeg og min kjære Mona har hatt hytte på Kuluset siden 2006. 
Jeg er utdannet cand.mag fra UIT i samfunnsøkonomi. Som 
yrkesbakgrunn har jeg jobbet nesten hele livet innen bank med 
finansiering av større infrastrukturprosjekter. Både som konsulent 
og etter hvert som leder. For 7 år siden hoppet jeg av 
pengekarusellen og begynte i NAV med tall og statistikk. Jeg blir 
64 år om en måned og planlegger pensjonering ila de neste 18 
mnd. Vi planlegger da å tilbringe mesteparten av vår tid på 
Kuluset og Nesfjellet- et område vi er blitt så glad i. 

 
Om jeg blir valgt av dere på årsmøte 1.juni vil jeg legge all min energi i å bidra til at vegen fra 
miljøstasjonen og opp fortsetter å fungere for oss alle. Videre vil mye energi også måtte 
brukes på å avstemme vedtektene i veien iht. gjeldene lovverk samt å få en representasjon i 
styret som gjenspeiler brukerne i vegen. I tillegg til vår veg er også styret i vegen 
representert i Tronderudvegen, vegen fra brua nede i Rukkedalen og opp til alpinsenteret. 
Her er det mye som også må gjøres hva gjeldet vedtekter og vedtak.  
For meg er god og relevant informasjon helt avgjørende for å skape et godt miljø i fjellet. Om 
jeg blir valgt vil derfor mye tid gå på å informere og inkludere brukerne av veien i de 
prosesser vi står overfor. Dette er viktig for alle. Da ønsker jeg alle et godt valg.  

mailto:trondrudmarkavegsamvirke@gmail.com
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Kommentar fra Valgkomiteen 
Valgkomitéen har gjennomført intervju blant annet for å avklare forventninger i den forstand 
at vi påpekte behovet for å få en ryddig prosess videre med ro i fjellet rundt tema vei samt 
oppgaven med å justere vedtekter slik at det er i samsvar med gjeldende lovverk. Norberg 
fremstår motivert og kjenner området godt.  Han kommuniserer et fokus som vi opplever 
som godt tilpasset behovet Vegsamvirket har de neste årene. 
 

Aase Lunde 

Jeg er 67 år og kom til Trondrudmarka som 5 åring. Jeg bor i 

Bærum, har vært rektor i bærumsskolen i mange år og har hytte 

ved Timmermannstølen. Vei er ikke det feltet jeg har mest 

kompetanse innen, men Trondrudvegens to eksterne rapporter 

har bidratt litt på vei. Min pedagogiske bakgrunn, en sterk 

tilknytning til Trondrudmarka og lysten til å bidra i et område jeg 

er veldig glad i har motivert meg til å stille som kandidat.  

 

Jeg ønsker medlemmene i Trondrudmarka Vegsamvirke skal oppleve en organisasjon som er 

transparent, har god informasjonsflyt, følger demokratiske prinsipper, har tydelige og klare 

vedtekter og gjør kloke valg til beste for medlemmene, miljøet og veiene vi tilhører. 

 
Kommentar fra Valgkomiteen 
Valgkomiteen har gjennomført intervju med kandidaten. Aase kjenner området godt, har et 
stort engasjement for Trondrudmarka og fremstår motivert for å bidra inn i drift av vegen.  
 

 

 

 

VEL MØTT FRA STYRET 
Nesbyen, den 16.05.2024 


